EDITAL Nº 017/2023
EM 23/01/2023.

Rua A, Nº 198 Setor A. Fone: (66) 3903 1059

CEP 78.580-000 - Alta Floresta MT

Pág. 1.

EDITAL Nº 017/2023/SME/AF

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS CONFORME
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO MUNICIPAL 2022 PARA
HABILITAÇÃO À POSTERIOR CONTRATAÇÃO POR TEMPO
DETERMINADO DE PROFISSIONAIS PARA A REDE PÚBLICA MUNICIPAL
DE ENSINO DO MUNICIPIO DE ALTA FLORESTA-MT

A Secretária Municipal de Educação no uso de suas atribuições legal após receber o

Resultado Final do Processo Seletivo Municipal para habilitação à posterior contratação por tempo
determinado de profissionais para a rede pública Municipal de Ensino do Município de Alta
Floresta/MT, vem pelo presente Edital:

Art. 1º - CONVOCAR, conforme listagem e cronograma abaixo, os candidatos

classificados para o cargo de TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO INFANTIL - TDEI- ZONA

URBANA para comparecerem pessoalmente à sede da Secretária Municipal de Educação, munidos de
documentação pessoal de identificação no dia 24/01/2023 (terça-feira) conforme horário abaixo.

DATA: 24/01/2023 das 07:30 às 11:00.

CLASS. NOME CANDIDATO
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA
PROVA

PROVA DE
TÍTULO

NOTA
FINAL

1 MARIA SUÉLEN ALVES DE ANDRADE 09/07/1991 100 5 105

2 GABRIELA DE CARVALHO CAMARGO 22/10/1998 100 5 105

3 ANDRESSA GONÇALVES VARJÃO BRÓGIO 16/04/1993 100 4 104

4 BRENDA GOMES MARIOTTI 18/07/1996 100 2 102

5 ERICA CAROLINE DA SILVA 04/11/1997 100 2 102

6 ALANNA GRAZIELA SANTOS DE SOUSA 07/11/1997 100 2 102

7 ISABELA DA MATA SILVA 28/06/2002 100 2 102

8 ARIANY CAROLINE DOS SANTOS RODRIGUES 24/08/2002 100 2 102

9 KAMILLA CENTURIÃO DOMINGOS 13/12/1988 95 5 100

10 NATÁLIA DE CARVALHO CAMARGO 22/10/1998 95 5 100

11 MARIA DE ANDRADE DOS SANTOS 16/07/1984 95 3 98

12 GRAZIELLA CENTURIÃO DOMINGOS 22/09/1985 95 3 98

13 ALINE BOTEGA CLAUDINO 12/08/1993 95 3 98

14 CLAUDILÉIA FERREIRA BATISTA 22/02/1981 95 2 97

15 JOCIELI CARAMEL FERNANDES 18/12/1983 95 2 97

16 JAQUELINE DE SOUZA DAMACENO 19/04/1984 95 2 97

17 JAQUELINE DE OLIVEIRA CARNEIRO 19/09/1988 95 2 97

18 MARCELA CRISTINA DA S. DOS S. DE OLIVEIRA 17/02/1990 95 2 97

19 JOSIANE APARECIDA DOS SANTOS 02/06/1990 95 2 97

20 JULIA CRISTINA DE AZEVEDO MARTINS 13/02/1992 95 2 97

EDITAL Nº 017/2023
EM 23/01/2023.

Rua A, Nº 198 Setor A. Fone: (66) 3903 1059

CEP 78.580-000 - Alta Floresta MT

Pág. 2.

21 LUCIANE MOCELIN DENZER 10/05/1994 95 2 97

22 ARIANA ALVES DE ANDRADE 26/06/1996 95 2 97

23 LAISA EMANUELE MAZUREKI PAULO 08/02/1998 95 2 97

24 MAYTHANA RAMOS DA SILVA 26/11/2000 95 2 97

25 LARISSA DOS SANTOS TOLENTINO 18/12/2003 95 2 97

26 KATIANE OLIVEIRA VIANA 16/12/1995 90 5 95

27 AMELIA MARIA DA SILVA MAGALHÃES 11/03/1980 90 4 94

28 ANGELA MARIA DOS SANTOS ASSUNÇÃO 27/10/1987 90 4 94

29 SIMONE SOUZA RODRIGUES CAMPOS 14/02/1980 90 3 93

30 ELIANE CAROLINA DOS SANTOS 30/03/1983 90 3 93

31 ANA PAULA DE OLIVEIRA DE QUEIROZ 18/12/1992 90 3 93

32 ZELIA RAMOS 03/12/1972 90 2 92

33 ELIANA APARECIDA DE SOUZA 06/03/1973 90 2 92

34 ELIANE APARECIDA RAMOS 18/05/1977 90 2 92

35 RAQUEL LUIZA PEGO 14/08/1980 90 2 92

36 ANA PAULA ARAUJO COSTA 31/03/1986 90 2 92

37 JULIANA MARIA LOURENÇO 06/05/1986 90 2 92

38 QUELMI CRISTINA ALCANTARA DA COSTA 05/10/1987 90 2 92

39 NATHALIE DAMASCENO RECALDE 01/06/1988 90 2 92

40 SANDRA DE SOUZA PLIZZARI DA SILVA 13/07/1988 90 2 92

41 VIVIANE MARCONI 14/08/1989 90 2 92

42 ALESSANDRA KIMURA DA SILVA 30/09/1989 90 2 92

43 MÔNICA KARINE COLOMBO 17/09/1990 90 2 92

44 JHENNIS SILVA GONÇALVES 12/07/1993 90 2 92

45 JANAINA DA SILVA JAGIELO 28/09/1993 90 2 92

46 ANA CARLA MOREIRA DA COSTA 13/09/1995 90 2 92

47 VANUSA CAMARGO FERMINO 26/11/1997 90 2 92

48 CAROLINE EVANGELISTA 30/07/1998 90 2 92

49 AIGLA DOS SANTOS NOVAIS 23/03/1999 90 2 92

50 ALESSANDRA LAGE DE SOUZA 17/12/1999 90 2 92

DATA: 24/01/2023 das 13:30 às 17:00 horas.
51 JENNEFER AGUIAR BARBOSA 27/01/2000 90 2 92

52 ESTER CLAUDINO DE OLIVEIRA 20/08/2000 90 2 92

53 DAIANE MORAES DE ARCANJO 13/04/2001 90 2 92

54 HERIKA DE ARAUJO FERNANDES 01/09/2001 90 2 92

55 FERNANDA GABRIELE DE SOUZA SANTOS 07/09/2001 90 2 92

56 MÔNICA FARIAS CANINDÉ 23/01/2002 90 2 92

57 BRENDA CAMILE SOUZA DA SILVA 06/12/2002 90 2 92

58 MARIA LUISA DOS SANTOS DANIEL 31/10/2003 90 2 92

59 DIRCE FINKLER LEAL 19/12/1977 85 5 90

60 ESTEFANIA MERCEDES LOBO MEDINA 25/09/1990 90 0 90

61 CASSI MIRELI APARECIDA DE SOUZA 21/06/1991 85 5 90

62 VALÉRIA ADRIANA RODRIGUES 13/06/1979 85 4 89

63 SILVANA FERREIRA DE OLIVEIRA 16/11/1980 85 4 89

64 WALQUIRIA DA SILVA SILVERIO 05/12/1986 85 4 89

65 JANIELE CORREIA DE OLIVEIRA 23/04/1991 85 4 89

66 VANESSA FERREIRA BEZERRA 09/10/1998 85 4 89

67 JOSLAINE DIAS DA SILVA 07/08/1980 85 3 88

68 ALINE RUTINEIA FERRI 12/05/1993 85 3 88

EDITAL Nº 017/2023
EM 23/01/2023.

Rua A, Nº 198 Setor A. Fone: (66) 3903 1059

CEP 78.580-000 - Alta Floresta MT

Pág. 3.

69 VANESSA CIRILIO DOBROVOSKI 09/07/1995 85 3 88

70 CLAUDETE DA SILVA 17/09/1976 85 2 87

71 CRISTINA RAMOS DA SILVA 14/06/1979 85 2 87

72 ROSÂNGELA DOS SANTOS 22/03/1982 85 2 87

73 FERNANDA SOUZA TIAGO 01/06/1982 85 2 87

74 SANDRA VAZ DE SOUZA 23/09/1982 85 2 87

75 MARKILENE MARTINS ARRUDA ANDRADE 13/09/1983 85 2 87

76 LIVIA PAIXÃO CAVALCANTE DOS REIS 21/04/1984 85 2 87

77 ERICA GUNZ DE ARAUJO 25/07/1985 85 2 87

78 SIMONE RABELO DE OLIVEIRA 26/05/1986 85 2 87

79 FERNANDA COELHO DO NASCIMENTO RODRIGUES 09/07/1986 85 2 87

80 CASSIANA PEREIRA DE SOUZA 12/01/1987 85 2 87

81 ANDREIA FRANCISCA DO NASCIMENTO 24/08/1989 85 2 87

82 CLEIDIANE FERREIRA DE OLIVEIRA 09/10/1991 85 2 87

83 MARLENE MONTEIRO DE OLIVEIRA SANTOS 20/09/1992 85 2 87

84 IZALINA DA SILVA GONÇALVES 15/02/1993 85 2 87

85 ANA PAULA TEMOTEO AZEVEDO DE JESUS 11/09/1994 85 2 87

86 ANGELITA PEREIRA MACIEL 21/03/1995 85 2 87

87 GABRIELA MENDES 11/07/1995 85 2 87

88 GEISA GABRIELA SANTOS AVANCINI 11/11/1996 85 2 87

89 LARISSA FERREIRA DA SILVA DIAS 20/10/1997 85 2 87

90 MARGARETE DE LIMA DIOLINO 17/11/1997 85 2 87

91 GISLAINE DE SOUZA DOS SANTOS 22/04/1999 85 2 87

92 VALÉRIA STEFANIE MARQUES DA PAZ 06/08/1999 85 2 87

93 JAQUELINE GONÇALVES OLIVEIRA 24/12/2001 85 2 87

94 REINALDA FERREIRA DOS SANTOS 15/09/1967 80 5 85

95 GISELE CRISTIANE NASS 27/11/1980 85 0 85

96 JANISLEI GRACIELE MARTINS PEREIRA 21/10/1988 80 5 85

97 ELISANGELA MANOEL FERREIRA DA SILVA 23/04/1991 80 5 85

98 ERICA FABRICIO MORAES 09/06/1991 85 0 85

99 ALINE MARCIA VIANA C. TEDESCO LEOCÁDIO 23/12/1995 85 0 85

100 ANA CAROLINE DO NASCIMENTO 09/11/1996 85 0 85

Alta Floresta, 23 de janeiro de 2023.

Lucinéia Martins de Matos

Secretária Municipal de Educação
Decreto n°003/2021

		2023-01-23T16:47:25-0400
	LUCINEIA MARTINS DE MATOS:92231411172